
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

ugkaweczyn.bip2nd.maxus.com.pl/public/ 

 

Nowy Kawęczyn: Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Nowy 

Kawęczyn w sezonie 2013/2014 

Numer ogłoszenia: 469788 - 2013; data zamieszczenia: 18.11.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy w Nowym Kawęczynie , Nowy Kawęczyn 32, 96-
115 Nowy Kawęczyn, woj. łódzkie, tel. 046 8314289, faks 046 8314289. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugkaweczy.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg na 
terenie gminy Nowy Kawęczyn w sezonie 2013/2014. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia są usługi prowadzone w zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych na 
terenie Gminy Nowy Kawęczyn w okresie od dnia podpisania umowy do 30.04.2014 r. 
Usługi te polegać będą w szczególności na posypywaniu dróg mieszanką piasku z solą na 
łukach, zakrętach, skrzyżowaniach i dojazdach do przystanków autobusowych oraz 
odśnieżanie dróg na trasie przejazdów autobusów szkolnych, PKS, dojazdów do budynków 
użyteczności publicznej, ośrodka zdrowia, stacji trafo. Wymagania stawiane Wykonawcy: -
Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i 
jakościowymi opisanymi dla przedmiotu zamówienia, -wymagana jest należyta staranność 
przy realizacji zobowiązań umowy, -ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania 
zamówienia uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem 
Wykonawcy, -Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez 
Wykonawcę podczas wykonywania przedmiotu zamówienia.. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
30.04.2014. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: Wadium nie jest wymagane 
III.2) ZALICZKI  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  
• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu tego warunku.(załącznik nr 3 do SIWZ) 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o W celu potwierdzenia spełnienia warunku o którym mowa w punkcie 1 ppkt 2 

należy dołączyć wykaz wykonanych w okresie 5 lat przed wszczęciem 
postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy , w tym okresie 
co najmniej jednej usługi odpowiadającej swoim rodzajem z podaniem informacji 
, że wykonane zostały należycie np.: referencje, protokoły odbioru. - Wzór 
Załącznik nr 7 do SIWZ. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli 
wykonawca wykonał usługę odśnieżania o wartości minimum 100.000,00 zł. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonawca powinien dysponować sprzętem niezbędnym do realizacji 

niniejszego zamówienia tj. - dwa pługi lekkie (jako pług lekki Zamawiający 
określa pług lemieszowy jednostronny zamontowany na samochodzie ciężarowym 
o ładowności do 6 ton koparko ładowarce lub ciągniku rolniczym o mocy do 60 
KM) - jeden sprzęt ciężki (ciągnik z napędem na dwie osie lub równiarka z 
pługiem klinowym) - jedna piaskarka. W celu potwierdzenia spełniania tego 
warunku należy załączyć do oferty wykaz sprzętu (załącznik nr 5 do SIWZ) 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o W celu potwierdzenia spełniania tego warunku należy załączyć do oferty wykaz 

osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu z oświadczeniem że posiadają 
wymagane uprawnienia (załącznik nr 4 do SIWZ) 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu tego warunku.(załącznik nr 3 do SIWZ) 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 
MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 
SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ 
NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 



wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 



SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1.W szczególnie uzasadnionych przypadkach, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany 
umowy. 2.Zmiana postanowień zawartej umowy możliwa będzie m.in. w przypadku: 
zmiany adresu siedziby Wykonawcy, zmiany nazwy Wykonawcy, zmiany stawki VAT, 
przedłużenia terminu realizacji robót na skutek czynników nie dających się wcześniej 
przewidzieć i niezależnych od woli stron. 3.Zmiana postanowień umowy następuje w 
formie pisemnej pod rygorem nieważności. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://ugkaweczyn.bip2nd.maxus.com.pl/public/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy w Nowym Kawęczynie Nowy Kawęczyn 32 96-115 Nowy Kawęczyn. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  26.11.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Nowy Kawęczyn Nowy 
Kawęczyn 32 96-115 Nowy Kawęczyn pokój nr 8. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


